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Annotatsiya: Sinov laboratoriyalari zamonaviy texnologiyalar va ilmiy tadqiqotlarning 

ajralmas qismi hisoblanadi. Ular sanoat, tibbiyot, qishloq xo'jaligi, ekologiya va boshqa sohalarda yuqori 

sifatli mahsulotlar yaratish va xizmatlar ko'rsatishda muhim rol o'ynaydi. Sinov laboratoriyalarini tashkil 

etish nafaqat mahsulot sifatini nazorat qilish, balki innovatsion g'oyalarni amalga oshirish, xalqaro 

standartlarga javob beradigan natijalarni olish uchun ham zarurdir. 

Hozirgi kunda har bir tashkilot va korxona uchun sinov laboratoriyasiga ega bo'lish, 

raqobatbardoshlikni oshirish va mahsulot sifatini ta'minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Bu jarayonni 

muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun sinov laboratoriyalarining turlari, tashkil etish bosqichlari, 

standartlari va boshqa jihatlarni to'liq tushunish zarur. 

Ushbu maqolada sinov laboratoriyalarini tashkil etishning asosiy jarayonlari va muhim 

talablarini ko'rib chiqamiz. Shuningdek, xalqaro standartlarga mos keladigan laboratoriyalarni tashkil 

etish uchun zamonaviy texnologiyalardan foydalanish imkoniyatlari va iqtisodiy samaradorlikni oshirish 

yo'llarini muhokama qilamiz. 

Kalit so‘zlar; sinov laboratoriyalari, tashkil etish jarayoni,texnik talablar, sertifikatlash, 

me’yoriy-huquqiy asoslar, innovatsion texnologiyalar, moliyalashtirish, raqamlashtirish. 

Аннотация: В данной статье анализируются основные аспекты процесса 

организации испытательных лабораторий. Рассматриваются различные типы 

лабораторий, их задачи, этапы организации, требования к техническому оснащению и 

нормативно-правовая база. Также подробно освещаются вопросы финансирования 

деятельности лабораторий, экономического обоснования, значимости инновационных 

технологий и цифровизации. В статье приводятся рекомендации по повышению 

эффективности работы испытательных лабораторий и созданию учреждений, 

соответствующих современным требованиям. 

Ключевые слова: Испытательные лаборатории,процесс организации, 

технические требования,сертификация,нормативно-правовые основы, инновационные 

технологии, финансирование,цифровизация 

Annotation: This article analyzes the main aspects of the process of organizing testing 

laboratories. It discusses various types of laboratories, their functions, stages of organization, technical 

equipment requirements, and regulatory and legal frameworks. The article also highlights the issues of 

laboratory financing, economic justification, and the importance of innovative technologies and 

digitalization. Recommendations are provided for improving the efficiency of testing laboratories and 

creating facilities that meet modern requirements. 
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Kirish 

Sinov laboratoriyalarining ahamiyati va roli 

Sinov laboratoriyalari sanoat, tibbiyot, ilmiy tadqiqotlar va boshqa ko‘plab sohalarda 

muhim ahamiyatga ega. Ular mahsulot va xizmatlarning sifatini baholash, xavfsizligini 

ta'minlash va standartlarga mosligini aniqlash uchun zarur. Bugungi kunda laboratoriyalar 

nafaqat mahsulot sifatini nazorat qilish, balki yangi materiallar va texnologiyalarni 

sinovdan o‘tkazish orqali innovatsion yechimlarni topishga ham yordam beradi. 

Zamonaviy laboratoriyalarga bo‘lgan talablar 

Hozirgi kunda laboratoriyalar nafaqat an'anaviy sinov usullari bilan, balki 

zamonaviy texnologiyalardan foydalangan holda ishlashi talab qilinadi. Bunga 

avtomatlashtirish, sun'iy intellekt, va IoT (Internet of Things) texnologiyalaridan 

foydalanish kiradi. Shuningdek, xalqaro standartlarga muvofiqlik va ekologik xavfsizlik 

talablariga javob berish muhim hisoblanadi. 

Maqolaning dolzarbligi 

Laboratoriyalarni tashkil etish masalasi texnologik rivojlanish, xavfsizlikka bo‘lgan 

talabning oshishi va mahsulot sifatiga e’tibor kuchayib borayotgan bir paytda dolzarbdir. 

Bu jarayon yangi ishlab chiqarish va xizmatlar tizimlarini rivojlantirishda strategik 

ahamiyatga ega.Bu bo‘limlar kirish qismiga kiradi va maqolaning asosiy yo‘nalishini 

belgilaydi. Shu asosda keyingi bo‘limlarda batafsil tahlillar, misollar va tavsiyalar beriladi. 

Asosiy qism 

Sinov laboratoriyalarining vazifalari va turlari 

Sinov laboratoriyalari turli sohalarda muhim rol o‘ynaydi, chunki ular 

mahsulotlarning sifatini, xavfsizligini va normativlarga mosligini tekshirish uchun kerakli 

muhitni yaratadi. Sinov laboratoriyalarining asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: 

Mahsulot sifatini tekshirish: Sinov laboratoriyalari ishlab chiqarilayotgan 

mahsulotlarning sifatini baholashda muhim rol o‘ynaydi. Masalan, oziq-ovqat, kosmetika, 

farmatsevtika yoki qurilish materiallarini tekshirishda sifatni nazorat qilish, ularning 

ishlash muddatini belgilash va xavfsizlikni ta’minlashda yordam beradi. 

Xavfsizlikni tasdiqlash: Mahsulotlar yoki materiallarning xavfsizligini tekshirishda 

sinov laboratoriyalari muhim ahamiyatga ega. Xavfsizlik sinovlari nafaqat insonlar, balki 

atrof-muhitga ham salbiy ta’sirlarni oldini olish uchun o‘tkaziladi. 

Sertifikatlash: Sinov laboratoriyalari mahsulotlarni sertifikatlash uchun ishlatiladi, 

bu esa mahsulotning belgilangan standartlarga mosligini va sifatini isbotlaydi. 

Texnologik sinovlar: Yangi texnologiyalar, materiallar va usullarni sinovdan 

o‘tkazish uchun ilmiy va tadqiqot laboratoriyalari faoliyat ko‘rsatadi. Innovatsion 

texnologiyalarni testlash sinov laboratoriyalarining yana bir asosiy vazifasidir. 

Sinov laboratoriyalarining turlari: 

Texnik laboratoriyalar: Asosiy maqsadi texnik jihatdan mahsulotlar va 

materiallarni sinovdan o‘tkazish va ularning standartlarga muvofiqligini aniqlash. 
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Kimyoviy laboratoriyalar: Kimyoviy moddalarning tarkibini va ularning 

xavfsizligini tekshiradi, shuningdek, ular xalqaro va milliy standartlarga mosligini 

aniqlaydi. 

Biologik laboratoriyalar: Oziq-ovqat, farmatsevtika, tibbiyot va ekologiya 

sohalaridagi sinovlar uchun mo‘ljallangan laboratoriyalar bo‘lib, ularning asosiy vazifasi 

biologik xavfsizlikni ta’minlashdir. 

Atrof-muhit laboratoriyalari: Havo, suv, tuproq va boshqa atrof-muhit 

elementlarini tekshiradigan laboratoriyalar, atrof-muhitning ifloslanishini aniqlashga 

yordam beradi. 

Meditsina laboratoriyalari: Tibbiyot mahsulotlari, dori-darmonlar, biologik 

materiallar va shaxsiy gigiena vositalarining sifatini va xavfsizligini ta’minlaydi. 

 
Laboratoriyalarni tashkil etishning bosqichlari 

Sinov laboratoriyasini tashkil etish jarayonida bir necha muhim bosqichlarni ko‘rib 

chiqish zarur: 

Maqsad va vazifalarni belgilash: Laboratoriyani tashkil etishdan oldin, uning asosiy 

vazifalari va faoliyat doirasini aniqlash kerak. Masalan, laboratoriya faqat sifatni nazorat 

qilish uchunmi yoki ilmiy-tadqiqot ishlarini amalga oshirish uchunmi? Mavjud bo‘lgan soha 

yoki sanoat talablariga mos ravishda maqsadni belgilash, laboratoriya funksiyasini aniqlash 

va resurslarni to‘g‘ri taqsimlashda yordam beradi. 

Joylashuvni tanlash: Laboratoriyaning joylashuvi uning samarali faoliyat yuritishi 

uchun muhim ahamiyatga ega. Bu yerda infratuzilma, transport tizimi va atrof-muhit 

omillari hisobga olinadi. Yaxshi joylashuv, mehnat sharoitlari va resurslarga oson kirish 

imkoniyatlarini ta’minlaydi. 

Texnik jihozlash va asbob-uskunalar: Laboratoriya to‘g‘ri ishlashi uchun kerakli 

asbob-uskunalar va texnik jihozlar tanlanishi kerak. Ushbu asboblar sifat va aniqlikni 

ta’minlashda yordam beradi. Asboblar va uskunalar, shuningdek, sinovlarning turiga qarab 
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tanlanadi (masalan, kimyoviy sinovlar, biologik testlar yoki materiallarning mexanik 

kuchini o‘lchash). 

Me’yoriy-huquqiy hujjatlar: Laboratoriya tashkil etishda milliy va xalqaro 

standartlarga muvofiqlikni ta’minlash zarur. Litsenziyalar, sertifikatlar, akkreditatsiya 

hujjatlari va boshqa me’yoriy-huquqiy asoslar ishlab chiqilishi kerak. Bu hujjatlar 

laboratoriyaning rasmiy va qonuniy faoliyatini ta’minlaydi. 

Mutaxassislarni tanlash: Laboratoriya faoliyatini yuqori sifatda olib borish uchun 

malakali mutaxassislar tanlanadi. Texnik xodimlar, laboratoriya rahbarlari, ilmiy-tadqiqot 

xodimlari va tahlilchilarni tanlash muhimdir. Shuningdek, ularning malakasini oshirish va 

o‘qitish hamda yangi texnologiyalarni joriy etish kerak. 

Texnik jihozlash va moddiy baza 

Sinov laboratoriyasini samarali faoliyat ko‘rsatishi uchun zamonaviy va yuqori sifatli 

texnik jihozlash kerak. Quyidagi jihatlar muhim hisoblanadi: 

Asbob-uskunalar va texnologiya: Laboratoriya uchun tanlanadigan asboblar sinov 

turiga qarab bo‘lishi kerak. Texnik jihatdan mukammal uskunalar aniq va ishonchli 

natijalar olish uchun zarurdir. Masalan, kimyoviy laboratoriyalar uchun spektrofotometrlar, 

gazxromatograflar va boshqa sinov asboblari, biologik laboratoriyalar uchun mikroskoplar 

va tibbiy analizatorlar tanlanadi. 

Moddiy baza: Laboratoriya uchun zarur bo‘lgan barcha materiallar va xom-ashyo 

yetarli bo‘lishi kerak. Bu sinovlarning samaradorligini ta’minlaydi. Shu bilan birga, 

laboratoriyaning ekologik va sanitariya talablariga mos jihozlanishi kerak. 

Avtomatlashtirish: Sinov jarayonlarini avtomatlashtirish va raqamlashtirish orqali 

natijalarni tezda va aniq olish mumkin. Avtomatlashtirilgan tizimlar yordamida sinovlar bir 

vaqtning o‘zida bir nechta parametrlarga asoslangan holda amalga oshiriladi, bu esa 

laboratoriyaning ish samaradorligini oshiradi. 

Me’yoriy-huquqiy talablar 

Sinov laboratoriyalarini tashkil etish va ularning faoliyatini olib borishda me’yoriy-

huquqiy talablar o‘rin tutadi: 

Normativ hujjatlar va standartlarga rioya qilish: Laboratoriya faoliyatining barcha 

bosqichlari milliy va xalqaro standartlarga muvofiq bo‘lishi zarur. ISO 9001, ISO 17025 kabi 

akkreditatsiya talablariga moslashish, laboratoriya faoliyatining ishonchliligi va 

xavfsizligini ta’minlaydi. 

Sertifikatlash: Mahsulotlarni va xizmatlarni sertifikatlash jarayoni, laboratoriyaning 

sifatli va ishonchli xizmat ko‘rsatishini tasdiqlovchi hujjatlardir. Sertifikatlash 

protseduralari har bir laboratoriyaning ish faoliyatini rasmiylashtirishda yordam beradi. 

Atrof-muhit xavfsizligi: Laboratoriyalarning atrof-muhitga ta’siri kam bo‘lishi 

kerak. Ishlatilgan kimyoviy moddalar, chiqindilar va gazlar ekologik xavfsizlikka rioya 

qilgan holda yo‘naltirilishi zarur. 

Moliyalashtirish va iqtisodiy asoslash 

Sinov laboratoriyalarini tashkil etishda moliyaviy rejalashtirish va iqtisodiy asoslash 

zarur. Laboratoriyaning samarali faoliyat yuritishi uchun mablag‘larni to‘g‘ri taqsimlash va 

optimallashtirish muhimdir: 
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Investitsiyalar va xarajatlar: Laboratoriyaning dastlabki xarajatlari katta bo‘lishi 

mumkin, chunki asbob-uskunalar, binolar, materiallar va xodimlar uchun mablag‘lar 

ajratiladi. Shu bilan birga, doimiy xarajatlarni kamaytirish uchun innovatsion 

texnologiyalar va samarali boshqaruv tizimlarini joriy etish zarur. 

Xarajatlarni optimallashtirish: Laboratoriya ishlashida xarajatlarni boshqarish, 

iqtisodiy jihatdan samarali bo‘lishi uchun zarur. Bu, masalan, avtomatlashtirilgan tizimlarni 

joriy etish orqali xodimlarning ish yukini kamaytirish. 

 

Sinov laboratoriyalarining texnik jihozlash talablari 

Sinov laboratoriyasining samarali va xavfsiz faoliyat yuritishi uchun aniq texnik 

jihozlash talablari muhim ahamiyatga ega. Sinovlar sifatini ta’minlash va aniqlikni oshirish 

uchun texnik jihozlash va asbob-uskunalarning tanlovi ehtiyotkorlik bilan amalga 

oshirilishi kerak. Quyidagi asosiy jihatlar sinov laboratoriyasining texnik jihozlashini 

belgilaydi: 

Jihozlashning texnik talablari 

Sinov laboratoriyalarining texnik jihozlash talablari yuqori aniqlik va ishonchlilikni 

ta’minlashga qaratilgan. Quyidagi omillarni inobatga olish kerak: 

Aniqlik va ishonchlilik: Asbob-uskunalar sinovlar o‘tkazishda maksimal aniqlikni 

ta’minlashi kerak. Har bir sinov asbobi o‘zining standartlarida belgilangan me’yorlarga mos 

ishlashi zarur. O‘lchov asboblari aniq va takrorlanadigan natijalarni berish uchun maxsus 

kalibrlashdan o‘tishi kerak. 

Kuchli texnik qo‘llab-quvvatlash: Sinov jarayonlarini o‘tkazish uchun laboratoriya 

jihozlarini yuqori texnologik qo‘llab-quvvatlash tizimi bilan ta’minlash zarur. Bu, masalan, 

kompyuterlar, maxsus dasturiy ta’minot va elektron tizimlarni o‘z ichiga oladi. 

Xavfsizlik va ekologik talablar: Sinov laboratoriyalaridagi asboblar va uskunalar 

atrof-muhitga zarar etkazmaslikka yo‘naltirilgan bo‘lishi kerak. Shuningdek, ular xavfsizlik 

me’yorlariga mos bo‘lishi lozim. Kimyoviy moddalar, zaharli moddalardan saqlanish va 

chiqindilarni to‘g‘ri boshqarish muhim. 

Yuqori sifatli materiallar: Sinov jarayonlarini o‘tkazish uchun laboratoriya 

materiallari yuqori sifatli va o‘lchovlarga mos bo‘lishi kerak. Materiallar, asbob-uskunalar 

va xom-ashyo sinovlarning aniqligini ta’minlashi zarur. 

Avtomatlashtirish va raqamli tizimlar 

Sinov laboratoriyalarini samarali ishlashini ta’minlash uchun avtomatlashtirish va 

raqamli texnologiyalarni joriy etish zarur. Zamonaviy sinov laboratoriyalarida: 

Avtomatik sinov tizimlari: Sinov jarayonlarini avtomatlashtirish orqali vaqtni 

tejash va xatoliklarni kamaytirish mumkin. Bu tizimlar asboblarni boshqarish, 

ma’lumotlarni to‘plash va natijalarni tahlil qilishda yordam beradi. Masalan, sinovning 

natijalari real vaqtda monitoring qilinadi. 

Big Data: Katta hajmdagi ma’lumotlar tahlili laboratoriya natijalarini yanada aniqroq 

prognoz qilishga yordam beradi. Big Data texnologiyalari yordamida laboratoriya 

natijalarining statistik tahlili va o‘rganilishi amalga oshiriladi. 

IoT (Internet of Things): IoT texnologiyalari laboratoriya jihozlarini internetga 

ulangan holda ishlatish imkoniyatini beradi. Bu tizimlar yordamida asbob-uskunalarni 
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masofaviy boshqarish, ularning holatini nazorat qilish va ma’lumotlarni real vaqtda qayd 

etish mumkin. 

Kalibrlash va texnik xizmat 

Sinov laboratoriyasida ishlatiladigan asboblar va uskunalar to‘g‘ri ishlashini 

ta’minlash uchun ularni muntazam ravishda kalibrlash va texnik xizmat ko‘rsatish zarur. 

Bu quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

Kalibrlash: Asbob-uskunalar aniq o‘lchovlarni olish uchun muntazam ravishda 

kalibrlanishi kerak. Kalibrlash jarayonlari sinov asboblarining aniqligini tekshirish va 

ularning natijalarini to‘g‘ri talablarga moslashtirish uchun amalga oshiriladi. 

Texnik xizmat ko‘rsatish: Sinov laboratoriyasidagi asbob-uskunalarga texnik 

xizmat ko‘rsatish orqali ularning uzoq muddat ishlashini ta’minlash mumkin. Asboblarni 

tozalash, nosozliklarni bartaraf etish va kerakli ta’mirlash ishlarini amalga oshirish 

muhimdir. 

Texnik jihozlashning me’yoriy hujjatlar bilan bog‘liqligi 

Sinov laboratoriyalarining texnik jihozlash talablari me’yoriy-huquqiy hujjatlar bilan 

ham bog‘liq. Ushbu hujjatlar laboratoriyaning ishlashida foydalaniladigan asboblar, 

materiallar va texnologiyalarni standartlarga muvofiq holda qo‘llashni ta’minlashga 

qaratilgan. Me’yoriy hujjatlar va standartlar laboratoriyaning sifatli faoliyat yuritishi va 

barcha sinov jarayonlari to‘g‘ri olib borilishiga kafolat beradi. 

Shu bilan birga, xalqaro va milliy akkreditatsiya talablariga javob berish uchun sinov 

laboratoriyalari o‘z asbob-uskunalarini va metodlarini maxsus tekshiruvlardan o‘tkazishlari 

kerak. Bu jarayonlar natijasida laboratoriya sinovlarni ishonchli va yuqori sifatda amalga 

oshirishga qodir bo‘ladi. 
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Xulosa 

Sinov laboratoriyalarining tashkil etilishi va samarali ishlashi zamonaviy jamiyat va 

iqtisodiyot uchun katta ahamiyatga ega. Ushbu laboratoriyalar ilmiy-tadqiqot, ishlab 

chiqarish va nazorat jarayonlarining ajralmas qismi bo‘lib, mahsulot sifatini ta’minlash, 

innovatsiyalarni rivojlantirish va xalqaro standartlarga mos faoliyat yuritishda muhim rol 

o‘ynaydi. 

Mazkur tahlillar va diagrammalar asosida quyidagi asosiy xulosalar chiqarish 

mumkin: 

O‘zbekistonning sinov laboratoriyalari tarmoqlari kengayib bormoqda: 

Kimyoviy laboratoriyalar mahsulotlar tarkibini tahlil qilishda yetakchi rol o‘ynaydi. 

Mexanik laboratoriyalar materiallarning texnik xususiyatlarini o‘rganishda muhim. 

Biologik laboratoriyalar qishloq xo‘jaligi, farmatsevtika va mikrobiologiya sohalarida 

xizmat ko‘rsatmoqda. 

Ekologik laboratoriyalar atrof-muhitni nazorat qilish va ekologik xavfsizlikni 

ta’minlashga xizmat qiladi. 

Tibbiy laboratoriyalar sog‘liqni saqlash tizimida katta ahamiyatga ega bo‘lib, 

kasalliklarni aniqlash va diagnostika qilishda asosiy rol o‘ynaydi. 

Laboratoriyalarni texnik jihozlash muhim ahamiyatga ega: 

Yuqori sifatli va xalqaro standartlarga mos jihozlar laboratoriyalarda aniq va 

ishonchli tahlillar o‘tkazish imkonini beradi. 

Avtomatlashtirilgan tizimlar va raqamlashtirish laboratoriya jarayonlarini 

tezlashtiradi va xatoliklar ehtimolini kamaytiradi. 

Sinov laboratoriyalarini avtomatlashtirish orqali natijalarni real vaqt rejimida olish 

va ma’lumotlarni tezkor tahlil qilish imkoniyati yaratiladi. 

Moliyalashtirish va texnik xizmat ko‘rsatish masalalari dolzarbdir: 

Laboratoriyalarni doimiy ravishda yangilab turish uchun yetarli darajada moliyaviy 

qo‘llab-quvvatlash talab etiladi. 

Asbob-uskunalarni muntazam ravishda kalibrlash va ularga xizmat ko‘rsatish 

natijalarning ishonchliligini ta’minlaydi. 

Innovatsion texnologiyalarni joriy etish zarur: 

IoT, Big Data va avtomatlashtirish texnologiyalari laboratoriya tarmoqlarida yangi 

imkoniyatlar yaratmoqda. 

Zamonaviy texnologiyalar tahlil sifatini oshirish va samaradorlikni ko‘tarishda 

muhim omil hisoblanadi. 

Me’yoriy-huquqiy asoslarning ahamiyati: 

Sinov laboratoriyalarining faoliyati xalqaro standartlarga moslashtirilishi lozim. 

Akkreditatsiya va sertifikatlashtirish jarayonlari laboratoriyalarning ishonchli va 

yuqori sifatli xizmatlar ko‘rsatishini ta’minlaydi. 

Tavsiyalar 

Laboratoriya infratuzilmasini rivojlantirish: Yangi laboratoriyalarni tashkil etish 

va mavjudlarini modernizatsiya qilish. 
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Kadrlar malakasini oshirish: Mutaxassislarni tayyorlash va malaka oshirish 

dasturlarini kuchaytirish. 

Innovatsiyalarni kengaytirish: Raqamli va avtomatlashtirilgan texnologiyalarni faol 

qo‘llash. 

Moliyalashtirishni kuchaytirish: Davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlikni 

rivojlantirish orqali qo‘shimcha mablag‘larni jalb qilish. 

Ushbu xulosalar laboratoriyalarni tashkil qilish va rivojlantirish bo‘yicha samarali 

strategiyalarni belgilash uchun amaliy yordam beradi. Zamonaviy laboratoriyalarni 

rivojlantirish orqali O‘zbekiston iqtisodiyoti va ilmiy salohiyatini oshirishga erishiladi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

 

Qonunchilik va me'yoriy-huquqiy hujjatlar: 

O‘zbekiston Respublikasining "Sertifikatlashtirish to‘g‘risida"gi Qonuni. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 2020 yil, “Ilmiy-tadqiqot 

laboratoriyalarini rivojlantirish bo‘yicha strategiya”. 

Xalqaro standartlar va ko‘rsatmalar: 

ISO/IEC 17025:2017 – "Sinov va kalibrlash laboratoriyalarining umumiy talablari". 

ISO 9001:2015 – "Sifat menejmenti tizimlari talablari". 

Texnik manbalar va qo‘llanmalar: 

ASTM Standards, American Society for Testing and Materials. 

GOST R ISO/IEC 17025:2019 – Rossiya texnik standartlari to‘plami. 

O‘zbekiston Respublikasining davlat resurslari: 

O‘zbekiston Respublikasi Innovatsion rivojlanish vazirligi rasmiy sayti: 

www.mininnovation.uz 

"O‘zstandart" agentligi rasmiy sayti: www.standart.uz 

 

 

http://www.mininnovation.uz/
http://www.standart.uz/

